
  

 

  

OTSUS    

rahastamisotsuse muutmise kohta   

 15.09.2023 nr 11.2-14/23/1158  

 

 

  

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 määruse 

nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded ja 

tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ (edaspidi taotluste menetlemise 

määrus) § 10 lõike 1 ja 2 punkti 7 ning siseministri 13.02.2015. a määruse nr 4 „Piirkondade 

konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus)  § 17 lõike 1 ja 5 alusel Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta rakendusüksuse algatusel projekti nr 2014-2020.5.04.17-0201 „Aidu 

veespordi- ja vabaajakeskuse arendamine“ 28.07.2017 taotluse  rahuldamise otsuse 

(edaspidi otsus) nr 1.1-5.1_17_862 punkte 6.10. ja 6.11. järgmiselt: 

 

1.1. „6.10. toetuse saaja esitab e-teeninduse kaudu tegevus- ja finantsvahearuanded  

alljärgnevatel tähtpäevadel: 

 

6.10.1. 1. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.10.2017 (kuludele 01.07.2017-30.09.2017);  

6.10.2. 2. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.01.2018 (kuludele 01.10.2017-31.12.2017);  

6.10.3. 3. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.04.2018 (kuludele 01.01.2018-31.03.2018);  

6.10.4. 4. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.05.2018 (kuludele 01.04.2018-30.04.2018);  

6.10.5. 5. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.06.2018 (kuludele 01.05.2018-31.05.2018);  

6.10.6. 6. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.07.2018 (kuludele 01.06.2018-30.06.2018);  

6.10.7. 7. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.08.2018 (kuludele 01.07.2018-31.07.2018);  

6.10.8. 8. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.09.2018 (kuludele 01.08.2018-31.08.2018);  

6.10.9. 9. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.10.2018 (kuludele 01.09.2018-30.09.2018);  

6.10.10. 10. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.11.2018 (kuludele 01.10.2018-31.10.2018);  

6.10.11. 11. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.12.2018 (kuludele 01.11.2018-30.11.2018);  

6.10.12. 12. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.01.2019 (kuludele 01.12.2018-31.12.2018);  

6.10.13. 13. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.06.2019 (kuludele 01.01.2019-31.05.2019); 

6.10.14. 14. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.09.2019 (kuludele 01.06.2019-31.08.2019); 

6.10.15. 15. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.12.2019 (kuludele 01.09.2019-30.11.2019); 

6.10.16. 16. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.03.2020 (kuludele 01.12.2019-29.02.2020); 

6.10.17. 17. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.06.2020 (kuludele 01.03.2020-31.05.2020); 

6.10.18. 18. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.09.2020 (kuludele 01.06.2020-31.08.2020); 

6.10.19. 19. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.12.2020 (kuludele 01.09.2020-30.11.2020); 

6.10.20. 20. vahearuanne esitatakse hiljemalt 18.02.2021 (kuludele 01.12.2020-31.01.2021); 

6.10.21. 21. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.03.2021 (kuludele 01.02.2021-28.02.2021); 



6.10.22. 22. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.05.2021 (kuludele 01.03.2021-30.04.2021); 

6.10.23. 23. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.06.2021 (kuludele 01.05.2021-31.05.2021); 

6.10.24. 24. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.07.2021 (kuludele 01.06.2021-30.06.2021); 

6.10.25. 25. vahearuanne esitatakse hiljemalt 16.08.2021 (kuludele 01.07.2021-31.07.2021); 

6.10.26. 26. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.09.2021 (kuludele 01.08.2021-31.08.2021); 

6.10.27. 27. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.01.2022 (kuludele 01.09.2021-31.12.2021); 

6.10.28. 28. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.04.2022 (kuludele 01.01.2022-31.03.2022); 

6.10.29. 29. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.07.2022 (kuludele 01.04.2022-30.06.2022); 

6.10.30. 30. vahearuanne esitatakse hiljemalt 17.10.2022 (kuludele 01.07.2022-30.09.2022); 

6.10.31. 31. vahearuanne esitatakse hiljemalt 15.01.2023 (kuludele 01.10.2022-31.12.2022); 

6.10.32. 32. vahearuanne esitatakse hiljemalt 22.09.2023 (kuludele 01.01.2023-31.08.2023); 

6.10.33. 33. vahearuanne esitatakse hiljemalt 01.10.2023 (kuludele 01.09.2023-30.09.2023); 

6.10.34. 34. vahearuanne esitatakse hiljemalt 01.11.2023 (kuludele 01.10.2023-31.10.2023); 

6.10.35. 35. vahearuanne esitatakse hiljemalt 01.12.2023 (kuludele 01.11.2023-30.11.2023);“; 

 

1.2. „6.11. toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 

10.01.2024 perioodil (kuludele 01.12.2023 - 31.12.2023);“. 

 

Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 01.12.2017 ja lõppkuupäev 31.12.2023. Seoses 

sellega, et projekti kõrvaltingimuste tähtaega on pikendatud, fikseerib rakendusüksus tegevus- ja 

finantsvahearuannete ja lõpparuande tähtpäevad. 

Rakendusüksuse hinnangul aitab tähtaegade täpsustamine kaasa projekti oodatavate tulemuste ja 

eesmärkide täitmisele. 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 51 

sätestatud korras, esitades vaide rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg 

 663 1905 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 


